Tableau de réesultats
CCIl CREUSE - Services de 5 salariés et plus

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT CCI Creuse

Nombre d'électeurs inscrits (E) 182

Votes électroniques (V) 43

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 4

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées

a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 39

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

4 siege(s) sont a pourvoir dont :

- 2 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse , dont 1 siege(s) a pourvoir a la CCl de Région Nouvelle Aquitaine

- 2 siége(s) a pourvoir a la CCl Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse
TITULAIRES SUPPLEANTS Nombre de
voix (Total)
NOM Prénom NOM Prénom
(F) PINLOCHE ISABELLE (M) NAILLAT SEBASTIEN 38
CANDIDATS A LA CCI Creuse
, Nombre de
NOM Prénom voix (Total)
(M) GAUCHON FRANCIS 29
(M) MARIOT-THIERRY CYRILLE 28

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(F) PINLOCHE ISABELLE G2302 (M) NAILLAT SEBASTIEN G2302
CANDIDATS A LA CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 3

NOM Prénom Code Greffe
(M) GAUCHON FRANCIS G2302
(M) MARIOT-THIERRY CYRILLE G2302
(M) NAILLAT SEBASTIEN G2302




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI CREUSE

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

1509

1069

1878

4456

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

133

101

200

434

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCIl CREUSE - Services de 0 a 4 salariés

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT CCI Creuse

Nombre d'électeurs inscrits (E) 1696

Votes électroniques (V) 157

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 9

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées

a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 148

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

6 siége(s) sont a pourvoir dont :

- 2 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse , dont 1 siege(s) a pourvoir a la CCl de Région Nouvelle Aquitaine

- 4 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse
TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtgl‘;
NOM Prénom NOM Prénom
(F) PINLOCHE ISABELLE (M) NAILLAT SEBASTIEN 138
CANDIDATS A LA CCI Creuse
NOM Prénom \’;‘;T?Trgtgle)
(M) NOUGIER STEPHANE 139
(M) AVELINE JEAN-BAPTISTE 122
(M) EDME REMY 118
(F) LAROUSSE ARIANE 116

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(F) PINLOCHE ISABELLE G2302 (M) NAILLAT SEBASTIEN G2302
CANDIDATS A LA CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 5

NOM Prénom Code Greffe
(M) NOUGIER STEPHANE G2302
(M) AVELINE JEAN-BAPTISTE G2302
(M) EDME REMY G2302
(F) LAROUSSE ARIANE G2302
(F) PINLOCHE ISABELLE G2302




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI CREUSE

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

1509

1069

1878

4456

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

133

101

200

434

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCIl CREUSE - Commerce de 5 salariés et plus

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT CCI Creuse

Nombre d'électeurs inscrits (E) 172

Votes électroniques (V) 37

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 0

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées

a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 37

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

5 siége(s) sont a pourvoir dont :

- 2 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse , dont 1 siege(s) a pourvoir a la CCl de Région Nouvelle Aquitaine
- 3 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse

TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtg;
NOM Prénom NOM Prénom
(M) TIXIER JEAN-FRANCOIS (F) BOUTINAUD ERIKA 33
CANDIDATS A LA CCI Creuse
NOM Prénom y;T?Trgth
(F) BARTHELEMY CAROLINE 36
(M) MICARD PHILIPPE 34
(F) VINSOT KARINE 33

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) TIXIER JEAN-FRANCOIS [G2302 (F) BOUTINAUD ERIKA G2302
CANDIDATS A LA CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 4

NOM Prénom Code Greffe
(F) BARTHELEMY CAROLINE G2302
(M) MICARD PHILIPPE G2302
(F) VINSOT KARINE G2302
(M) TIXIER JEAN-FRANCOIS G2302




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI CREUSE

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

1509

1069

1878

4456

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

133

101

200

434

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCIl CREUSE - Commerce de 0 a 4 salariés

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT CCI Creuse

Nombre d'électeurs inscrits (E) 1337

Votes électroniques (V) 96

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 10

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées

a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 86

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

4 siege(s) sont a pourvoir dont :

- 2 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse , dont 1 siege(s) a pourvoir a la CCl de Région Nouvelle Aquitaine
- 2 siége(s) a pourvoir a la CCl Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse
TITULAIRES SUPPLEANTS Nombre de
voix (Total)
NOM Prénom NOM Prénom
(M) TIXIER JEAN-FRANCOIS (F) BOUTINAUD ERIKA 80
CANDIDATS A LA CCI Creuse
, Nombre de
NOM Prénom voix (Total)
(M) BEAUCHOUX GILLES 75
(M) GADAIX OLIVIER 74

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) TIXIER JEAN-FRANCOIS [G2302 (F) BOUTINAUD ERIKA G2302
CANDIDATS A LA CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 3

NOM Prénom Code Greffe
(M) BEAUCHOUX GILLES G2302
(M) GADAIX OLIVIER G2302
(F) BOUTINAUD ERIKA G2302




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI CREUSE

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

1509

1069

1878

4456

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

133

101

200

434

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCIl CREUSE - Industrie de 0 a 9 salariés

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT CCI Creuse

Nombre d'électeurs inscrits (E) 957

Votes électroniques (V) 81

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 2

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées

a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 79

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

5 siége(s) sont a pourvoir dont :

- 2 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse , dont 1 siege(s) a pourvoir a la CCl de Région Nouvelle Aquitaine
- 3 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse

TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtgl‘;
NOM Prénom NOM Prénom
(M) FAUCONNET THIERRY (F) MONMANEIX CORINNE 70
CANDIDATS A LA CCI Creuse
NOM Prénom \’;‘;T?Trgtgle)
(M) ROOSSENS MANUEL 71
(M) LEVASSOR JEROME 69
(M) THOMAS CLEMENT 66

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) FAUCONNET |THIERRY G2302 (F) MONMANEIX |CORINNE G2302
CANDIDATS A LA CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 4

NOM Prénom Code Greffe
(M) ROOSSENS MANUEL G2302
(M) LEVASSOR JEROME G2302
(M) THOMAS CLEMENT G2302
(M) FAUCONNET THIERRY G2302




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI CREUSE

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

1509

1069

1878

4456

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

133

101

200

434

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de réesultats
CCIl CREUSE - Industrie de 10 salariés et plus

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT CCI Creuse

Nombre d'électeurs inscrits (E) 112

Votes électroniques (V) 20

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 0

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées

a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 20

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

6 siége(s) sont a pourvoir dont :

- 2 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse , dont 1 siege(s) a pourvoir a la CCl de Région Nouvelle Aquitaine

- 4 siege(s) a pourvoir a la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse
TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtgl‘;
NOM Prénom NOM Prénom
(M) FAUCONNET THIERRY (F) MONMANEIX CORINNE 20
CANDIDATS A LA CCI Creuse
NOM Prénom \’;‘;T?Trgtgle)
(M) PAROTON JULIEN 19
(M) FRAISSE PIERRE-EMMANUEL 17
(M) PINET STEPHANE 16
(F) SAURA DELPHINE 16

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) FAUCONNET |THIERRY G2302 (F) MONMANEIX |CORINNE G2302
CANDIDATS A LA CCI Creuse

Rappel du nombre de membre : 5

NOM Prénom Code Greffe
(M) PAROTON JULIEN G2302
(M) FRAISSE PIERRE-EMMANUEL G2302
(M) PINET STEPHANE G2302
(F) SAURA DELPHINE G2302
(F) MONMANEIX CORINNE G2302




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI CREUSE

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

1509

1069

1878

4456

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

133

101

200

434

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




