Tableau de résultats CCI CREUSE - Services de 5 salariés et plus

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT	CCI Creuse
Nombre d'électeurs inscrits (E)	182
Votes électroniques (V)	43
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	4
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	39
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

- 4 siège(s) sont à pourvoir dont :
 - 2 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse, dont 1 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Nouvelle Aquitaine
 - 2 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse					
TITULAIRES SUPPLÉANTS					
NOM	Prénom	NOM	Prénom		
(F) PINLOCHE	ISABELLE	(M) NAILLAT	SEBASTIEN	38	

CANDIDATS A LA CCI Creuse					
NOM Prénom Nombre de voix (Total					
(M) GAUCHON	FRANCIS	29			
(M) MARIOT-THIERRY	CYRILLE	28			

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES		SUPPLÉANTS			
NOM Prénom Code Greffe		NOM	Prénom	Code Greffe	
(F) PINLOCHE	ISABELLE	G2302	(M) NAILLAT	SEBASTIEN	G2302

CANDIDATS A LA CCI Creuse

NOM	Prénom	Code Greffe
(M) GAUCHON	FRANCIS	G2302
(M) MARIOT-THIERRY	CYRILLE	G2302
(M) NAILLAT	SEBASTIEN	G2302

	CCI CREUSE	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	1509	1069	1878	4456
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
V	Votes par internet	133	101	200	434
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats CCI CREUSE - Services de 0 à 4 salariés

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT	CCI Creuse
Nombre d'électeurs inscrits (E)	1696
Votes électroniques (V)	157
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	9
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	148
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

6 siège(s) sont à pourvoir dont :

- 2 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse, dont 1 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Nouvelle Aquitaine
- 4 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse					
TITULAIRES SUPPLÉANTS					
NOM	Prénom	NOM	Prénom		
(F) PINLOCHE	ISABELLE	(M) NAILLAT	SEBASTIEN	138	

CANDIDATS A LA CCI Creuse				
NOM	Prénom	Nombre de voix (Total)		
(M) NOUGIER	STEPHANE	139		
(M) AVELINE	JEAN-BAPTISTE	122		
(M) EDME	REMY	118		
(F) LAROUSSE	ARIANE	116		

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES		SUPPLÉANTS			
NOM Prénom Code Greffe		NOM	Prénom	Code Greffe	
(F) PINLOCHE	ISABELLE	G2302	(M) NAILLAT	SEBASTIEN	G2302

CANDIDATS A LA CCI Creuse

NOM	Prénom	Code Greffe
(M) NOUGIER	STEPHANE	G2302
(M) AVELINE	JEAN-BAPTISTE	G2302
(M) EDME	REMY	G2302
(F) LAROUSSE	ARIANE	G2302
(F) PINLOCHE	ISABELLE	G2302

	CCI CREUSE	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	1509	1069	1878	4456
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
V	Votes par internet	133	101	200	434
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats CCI CREUSE - Commerce de 5 salariés et plus

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT	CCI Creuse
Nombre d'électeurs inscrits (E)	172
Votes électroniques (V)	37
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	0
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	37
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

5 siège(s) sont à pourvoir dont :

- 2 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse, dont 1 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Nouvelle Aquitaine
- 3 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse					
TITULAIRES SUPPLÉANTS					
NOM	Prénom	NOM	Prénom		
(M) TIXIER	JEAN-FRANÇOIS	(F) BOUTINAUD	ERIKA	33	

CANDIDATS A LA CCI Creuse					
NOM Prénom Nombre de voix (Total					
(F) BARTHELEMY	CAROLINE	36			
(M) MICARD	PHILIPPE	34			
(F) VINSOT	KARINE	33			

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES		SUPPLÉANTS			
NOM Prénom Code Greffe		NOM	Prénom	Code Greffe	
(M) TIXIER	JEAN-FRANÇOIS	G2302	(F) BOUTINAUD	ERIKA	G2302

CANDIDATS A LA CCI Creuse

NOM	Prénom	Code Greffe
(F) BARTHELEMY	CAROLINE	G2302
(M) MICARD	PHILIPPE	G2302
(F) VINSOT	KARINE	G2302
(M) TIXIER	JEAN-FRANÇOIS	G2302

	CCI CREUSE	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	1509	1069	1878	4456
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
V	Votes par internet	133	101	200	434
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats CCI CREUSE - Commerce de 0 à 4 salariés

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT	CCI Creuse
Nombre d'électeurs inscrits (E)	1337
Votes électroniques (V)	96
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	10
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	86
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

- 4 siège(s) sont à pourvoir dont :
 - 2 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse , dont 1 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Nouvelle Aquitaine
 - 2 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse					
TITULAIRES SUPPLÉANTS					
NOM	Prénom	NOM	Prénom		
(M) TIXIER	JEAN-FRANÇOIS	(F) BOUTINAUD	ERIKA	80	

CANDIDATS A LA CCI Creuse					
NOM Prénom Nombre de voix (Total					
(M) BEAUCHOUX	GILLES	75			
(M) GADAIX	OLIVIER	74			

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES		SUPPLÉANTS			
NOM Prénom Code Greffe		NOM	Prénom	Code Greffe	
(M) TIXIER	JEAN-FRANÇOIS	G2302	(F) BOUTINAUD	ERIKA	G2302

CANDIDATS A LA CCI Creuse

NOM	Prénom	Code Greffe
(M) BEAUCHOUX	GILLES	G2302
(M) GADAIX	OLIVIER	G2302
(F) BOUTINAUD	ERIKA	G2302

	CCI CREUSE	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	1509	1069	1878	4456
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
V	Votes par internet	133	101	200	434
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats CCI CREUSE - Industrie de 0 à 9 salariés

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT	CCI Creuse
Nombre d'électeurs inscrits (E)	957
Votes électroniques (V)	81
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	2
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	79
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

5 siège(s) sont à pourvoir dont :

- 2 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse , dont 1 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Nouvelle Aquitaine
- 3 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse						
TITUL	ÉANTS	Nombre de voix (Total)				
NOM	Prénom	NOM	Prénom			
(M) FAUCONNET	THIERRY	(F) MONMANEIX	CORINNE	70		

CANDIDATS A LA CCI Creuse					
NOM Prénom Nombre d voix (Tota					
(M) ROOSSENS	MANUEL	71			
(M) LEVASSOR	JEROME	69			
(M) THOMAS	CLEMENT	66			

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES		SUPPLÉANTS			
NOM Prénom Code Greffe		NOM	Prénom	Code Greffe	
(M) FAUCONNET	THIERRY	G2302	(F) MONMANEIX	CORINNE	G2302

CANDIDATS A LA CCI Creuse

NOM	Prénom	Code Greffe
(M) ROOSSENS	MANUEL	G2302
(M) LEVASSOR	JEROME	G2302
(M) THOMAS	CLEMENT	G2302
(M) FAUCONNET	THIERRY	G2302

	CCI CREUSE	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	1509	1069	1878	4456
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
V	Votes par internet	133	101	200	434
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				

Tableau de résultats CCI CREUSE - Industrie de 10 salariés et plus

1 - DÉPOUILLEMENT DES URNES ÉLECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 à minuit.

Nom de la CCIR	CCI de Région Nouvelle Aquitaine
Nom de la CCIT	CCI Creuse
Nombre d'électeurs inscrits (E)	112
Votes électroniques (V)	20
Votes blancs recensés sur la plateforme (B)	0
Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables) retournées à la Préfecture (P)	
Suffrages exprimés (V-B)	20
Taux de participation : [V / (E-P)] x 100	

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de sièges à pourvoir :

6 siège(s) sont à pourvoir dont :

- 2 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse, dont 1 siège(s) à pourvoir à la CCI de Région Nouvelle Aquitaine
- 4 siège(s) à pourvoir à la CCI Creuse exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Nouvelle Aquitaine et CCI Creuse						
TITUL	ÉANTS	Nombre de voix (Total)				
NOM	Prénom	NOM	Prénom			
(M) FAUCONNET	THIERRY	(F) MONMANEIX	CORINNE	20		

CANDIDATS A LA CCI Creuse				
NOM	Prénom	Nombre de voix (Total)		
(M) PAROTON	JULIEN	19		
(M) FRAISSE	PIERRE-EMMANUEL	17		
(M) PINET	STEPHANE	16		
(F) SAURA	DELPHINE	16		

Rappel du nombre de membre : 1

	TITULAIRES				SUPPLÉANTS	
NOM Prénom Code Greffe		NOM	Prénom	Code Greffe		
	(M) FAUCONNET	THIERRY	G2302	(F) MONMANEIX	CORINNE	G2302

CANDIDATS A LA CCI Creuse

NOM	Prénom	Code Greffe
(M) PAROTON	JULIEN	G2302
(M) FRAISSE	PIERRE-EMMANUEL	G2302
(M) PINET	STEPHANE	G2302
(F) SAURA	DELPHINE	G2302
(F) MONMANEIX	CORINNE	G2302

	CCI CREUSE	catégorie COMMERCE	catégorie INDUSTRIE	catégorie SERVICES	Total
E	Nombre d'électeurs inscrits	1509	1069	1878	4456
Р	Nombre d'enveloppes PND (plis non distribuables)				
V	Votes par internet	133	101	200	434
Р	Taux de participation : [V / (E-P)] x 100				